
Příloha č. 1 Výzvy k podání nabídky na veřejnou zakázku v dynamickém nákupním systému: 

Dynamický nákupní systém na reklamní předměty pro Jihomoravský kraj - TECHNICKÉ PODMÍNKY 

 
 
Obecný popis 
 
Dodavatel je povinen dodržet níže uvedené požadované minimální technické parametry jednotlivých 

druhů textilu, které budou sloužit jako reklamní předměty Jihomoravského kraje. 

 

Veškerý textil bude vyroben ze 100% bavlny a opatřen logem Jihomoravského kraje, a to buď sítotiskem 

nebo výšivkou. Opatření textilií logem Jihomoravského kraje je součástí této zakázky. 

 

Potisk triček a tašek 

 

Ekologický sítotisk barvami certifikovanými standardem GOTS (Global Organic Textile Standard): 

- certifikované ekologicky šetrné tiskařské textilní barvy na vodní bázi 

- barvy nezanechávají enviromentální stopu, neobsahují škodlivé nebo toxické chemikálie, na textilu jsou 

pružné, na omak hladké 

 

Při potisku/výšivce všech reklamních předmětů je nutné dodržet zásady Manuálu jednotného vizuálního 

stylu Jihomoravského kraje, především barevnost a užití logotypu. Náhled, umístění a velikost loga jsou 

uvedeny jednotlivě u každého předmětu. Před potiskem/výšivkou jednotlivých předmětů budou 

kontaktní osobě kupujícího zaslány e-mailem náhledy potisku/výšivky ke korektuře. Výroba bude zadána  

až po jejich odsouhlasení.  

 
Odkaz na loga: 
Manuál JVS JMK http://www.kr-jihomoravsky.cz/Default.aspx?ID=2650&TypeID=2 
 
 
Specifikace reklamních předmětů 
 
 
Reklamní předmět č. 1:   Tričko      Počet kusů: 1000 

 
Popis: pánské a dámské tričko vysoké kvality s logem JMK - materiál 100% bavlna, 

gramáž minimálně 190 g/m2, nízký průkrčník z žebrovaného úpletu s přídavkem 
elastanu, s vysokou hustotou pleteniny, provedení bez bočních švů, zpevněné švy 
kolem krku, mírné projmutí v pase;  

 velikosti v rozmezí S – XXL v souladu s ČSN EN 13402-3 pro označování velikostí 
oblečení, výrobek značen symboly ošetřování – deklarování běžných podmínek 
pro praní a údržbu na tištěné etiketě, údržba praním na minimálně 40 °C 
v automatické pračce; 

 
Barevnost trička: - bílá 
 - modrá, royal blue – co nejbližší Pantone Blue 2728 C 

 - coral red – co nejbližší Pantone 1787 C 
 
  
 
 

http://www.kr-jihomoravsky.cz/Default.aspx?ID=2650&TypeID=2
http://www.kr-jihomoravsky.cz/Default.aspx?ID=2650&TypeID=2


 velikosti a barvy – pánské provedení 
  

 velikost 

b
ar

ev
n

o
st

   M L XL XXL celkem 

bílá 20 20 50 50 140 

royal blue 60 60 120 120 360 

coral red 20 20 30 30 100 

celkem 100 100 200 200 600 

 
 velikosti a barvy – dámské provedení 
 

 velikost 

b
ar

ev
n

o
st

   S M L XL celkem 

bílá 20 30 30 20 100 

royal blue 20 30 30 20 100 

coral red 40 60 60 40 200 

celkem 80 120 120 80 400 

 
 
Potisk: 1) vlevo na srdci - logo 2B, délka 10 cm 
   barevnost - Pantone Blue 2728 C, Pantone 1787 C, bílá 
   ekologický tisk GOTS certifikovanými barvami  
 
 2) na pravém rukávu - m 1B, výška 10 cm 
   barevnost - Pantone 1787 C, bílá 
   ekologický tisk GOTS certifikovanými barvami  
 
 3) tištěná etiketa (imprint) 
   velikost 5 x 5 cm, tisk 1B - šedá 
   údaje: logo JMK, velikost trička, materiál, prací symboly, země původu 
   ekologický tisk GOTS certifikovanými barvami 
    
Orientační náhled trička:         

 
 
 
 
  

 
 

 
 

 
Náhled potisku 1):      

    

 

 
 
 
 
 



Náhled potisku 2): 

          
 
 
Orientační náhled potisku 3): 

 
 
 

 
 
 
 
 

 
Reklamní předmět č. 2:   Kšiltovka    Počet kusů: 500 

 
Popis: pětipanelová čepice/kšiltovka z broušené bavlny, se sníženým čelem, obšívanými 

dírkami a prohnutým kšiltem, materiál 100% bavlna, kepr, velikost univerzální 
 
Barevnost čepice: 350 x modrá, royal blue – co nejbližší Pantone Blue 2728 C 
 150 x coral red - co nejbližší Pantone 1787 C 
 
Branding: logo 2B, výšivka, délka 7 cm 
 barevnost – co nebližší Pantone Blue 2728 C, co nejbližší Pantone 1787 C, bílá 
 
Orientační náhled čepice:         

 
 
  
 

  
 
 

 
Náhled výšivky:      

 
 

 
 
 

 
 
 
 



Reklamní předmět č. 3:   Látková taška     Počet kusů: 1000 

 
Popis: látková taška s dlouhými uchy, vhodná k nošení přes rameno, rozměr 40 - 50 cm x 

35 - 45 cm, materiál 100% bavlna, gramáž minimálně 140 g/m2 

 

Barevnost tašky: 500 x modrá, royal blue – co nejbližší Pantone Blue 2728 C 
 500 x bílá, případně světle béžová 
 
Potisk: jednostranný 2B 
 ekologický tisk GOTS certifikovanými barvami 
 
 a) logo 2B, Pantone 1787 C + bílá, délka 12 cm 
    m prodloužené 1B, Pantone 1787 C, šířka 12 cm, výška 25 cm  
 nebo 
 b) logo 2B, Pantone Blue 2728 C + Pantone 1787 C, délka 12 cm 
    m prodloužené 1B, Pantone 1787 C, šířka 12 cm, výška 25 cm   
 
Orientační náhled tašky:  
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Náhled potisku:  

 
 


